MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ALVORADA

GABINETE (ALVORADA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 20/2025 - GAB-ALV (11.01.15.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Alvorada-RS, 06 de março de 2025.

EDITAL Nº 11/2025 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE
BOLSISTAS DE MONITORIA

Homologação Final das Inscrições e Convocação para Entrevistas

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS ALVORADA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o disposto na Lei nº 11.788/2008, Lei n° 13.146/2015, Decreto n° 9.427/2018 e
Instrução Normativa nº 213/2019, torna pública a HOMOLOGAÇÃO FINAL e CONVOCAÇÃO
PARA ENTREVISTAS PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE MONITORIA do EDITAL Nº 11
/2025. As entrevistas serão realizadas de forma virtual através do endereço eletrônico

. https://meet.google.com/rmq-zkap-upg

Orientações aos candidatos(as):

1. Os nomes estão por ORDEM ALFABÉTICA, observe o DIA E HORÁRIO que ficaram
designados para a sua entrevista.

2. Serão duas turmas de entrevistas, sendo a 1ª turma no dia 10/03/2025 e a 2ª turma no dia
11/03/2025.

3. Sugerimos que solicite acesso à sala com pelo menos 5 minutos de antecedência.

______________________________________________________________________________________________________

1º DIA

NOME SITUAÇÃO DATA E HORÁRIO
DA ENTREVISTA

ALINE PEREIRA ACKERMANN
APTO(A) PARA
ENTREVISTA

10/03/2025 - 17h30

https://meet.google.com/rmq-zkap-upg

ANDRÉ LUIZ SPINELLI
APTO(A) PARA
ENTREVISTA

10/03/2025 - 17h45

ANDREA MEDEIROS MRAS TEIXEIRA
APTO(A) PARA
ENTREVISTA 10/03/2025 - 9h

ANDREIA MARTINS HELEODORO
APTO(A) PARA
ENTREVISTA

10/03/2025 - 9h15

ANDREIA SOUZA DOS SANTOS DIAS
APTO(A) PARA
ENTREVISTA 10/03/2025 - 9h30

CAROLINA GUANDET DE ARAUJO
APTO(A) PARA
ENTREVISTA

10/03/2025 - 18h

CRISTIANE IJORSKI PEREIRA APTO(A) PARA
ENTREVISTA

10/03/2025 - 13h

DANIEL QUADROS
APTO(A) PARA
ENTREVISTA

10/03/2025 - 13h15

DANIELA QUINTANA DA NOVA MELLO
APTO(A) PARA
ENTREVISTA 10/03/2025 - 9h45

DANIELE CARDOSO DE FREITAS
APTO(A) PARA
ENTREVISTA

10/03/2025 - 13h30

FRANCINE DE ABREU AGUIAR
APTO(A) PARA
ENTREVISTA 10/03/2025 - 10h

LETICIA SIQUEIRA DAUGUSTIN DE
SOUZA

APTO(A) PARA
ENTREVISTA

10/03/2025 - 10h15

LUANA BORGES DA CRUZ DOS
SANTOS

APTO(A) PARA
ENTREVISTA 10/03/2025 - 18h15

LUCIANA JANAINA MARTINS SILVA
APTO(A) PARA
ENTREVISTA

10/03/2025 - 18h30

THAIS PORTO LEITE
APTO(A) PARA
ENTREVISTA 10/03/2025 - 13h45

VITÓRIA DOS SANTOS PRATES APTO(A) PARA
ENTREVISTA

10/03/2025 - 18h45

2º DIA

NOME SITUAÇÃO DATA E HORÁRIO
DA ENTREVISTA

JULIA RODRIELLE NEVES RISSO
APTO(A) PARA
ENTREVISTA

11/03/2025 - 13h

JUREMA DA SILVA CARVALHO APTO(A) PARA
ENTREVISTA

11/03/2025 - 13h15

LETICIA GONÇALVES FERREIRA
APTO(A) PARA
ENTREVISTA

11/03/2025 - 13h30

MARI CRISTIANE TUNES LEGUIÇA
APTO(A) PARA
ENTREVISTA 11/03/2025 - 11h

MARIA CAROLINE DE ALMEIDA
GONÇALVES

APTO(A) PARA
ENTREVISTA

11/03/2025 - 11h15

MARIA GORETE ALVES
APTO(A) PARA
ENTREVISTA 11/03/2025 - 11h30

MICHELLE ROSÁLIA GONÇALVES
SCHUTZ LOURENÇO

APTO(A) PARA
ENTREVISTA

11/03/2025 - 11h45

RENATA CECY SEVERO DOS SANTOS
APTO(A) PARA
ENTREVISTA 11/03/2025 - 13h45

SARAH LUIZE DAMASCENO DO
CANTO

APTO(A) PARA
ENTREVISTA

11/03/2025 - 14h00

SILVIO JOSIMAR DA SILVA
APTO(A) PARA
ENTREVISTA 11/03/2025 - 14h15

VITÓRIA DUARTE GOULART
APTO(A) PARA
ENTREVISTA

11/03/2025 - 10h

VIVIAN W S SANTOS
APTO(A) PARA
ENTREVISTA

11/03/2025 - 14h30

VLADEMIR GOMES MORAIS
APTO(A) PARA
ENTREVISTA 11/03/2025 - 10h15

________________________________
Ademilde Irene Petzold Prado

Diretora-geral do Campus Alvorada do IFRS
Portaria n.º 131/2024

(Assinado digitalmente em 06/03/2025 17:49)
ADEMILDE IRENE PETZOLD PRADO

DIRETOR

IFRS / CA-ALV (11.01.15)

Matrícula: ###959#6

Processo Associado: 23739.000077/2025-17

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 20 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 06/03/2025 1546f61792

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf